АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 апреля 2023 г.
	с. Чкаловское
	                                        № 7

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 01.11.2022 года №40
 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Чкаловского сельского поселения на 2023 год
и плановый период 2024-2025годов.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета" , на основании Устава Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Чкаловского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг., согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения в сети Интернет и в газете «Родные просторы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чкаловского сельского поселения                                             А.Я.Тахтахунов

Приложение №1
К постановлению администрации Чкаловского сельского поселения
        от 10 апреля 2023 года №7

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Чкаловского сельского поселения
от 01 ноября 2022 г. № 40

Перечень главных администраторов доходов бюджета Чкаловского сельского поселения

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения /наименование кода вида (подвида) доходов бюджета поселения

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета поселения

	1
	2
	3

	979
	Администрация Чкаловского сельского поселения

	979
	2 02 25519 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

[bookmark: _GoBack]